[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
26.12.2014

                                               № 169

	Об администрировании доходов, поступающих в бюджет муниципального образования Купреевское
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы  в а ю:

1.  Закрепить полномочия главного администратора доходов за администрацией муниципального образования Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области по следующему коду бюджетной классификации:
703

2 02 02210 10 0000 151

Субсидии бюджетам поселений на реализацию региональных программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности

2. Отделу налоговых и неналоговых доходов довести приказ финансового управления администрации Гусь-Хрустального района до Управления федерального казначейства по Владимирской области и главного администратора доходов.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

 Зам. главы района,

начальника  финансового управления                                                  Л.В. Ахмерова